
     CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

1- CONTRATO Nº 004/2022;  

2- Processo nº 1120/2021;  

3- Contrato C.M.M nº 004/2022, celebrado em 04/03/2022, entre a Câmara 

Municipal de Macaé e a empresa GPBR PARTICIPAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 15.664649/0001-84;  

4- Objeto: O presente Contrato tem por objeto a prestação, pela Contratada, de 

disponibilização de plataforma de bem estar universal para os servidores 

da Câmara Municipal de Macaé, conforme discriminados nos Termo de 

Referência, Planilha de Preços e Minuta do Contrato item 4 – Descrições e 

especificações técnicas, do Edital, que faz parte integrante do Pregão 

Presencial CMM nº 002/2022 e em conformidade com os termos e condições 

da Nota de Empenho  nº 054/2022, do Processo Administrativo CMM nº 

1120/2021. 

5- Data de assinatura: 04/03/2022;  

6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com 

o art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8666/1993. 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor mensal: R$ 6.942,78 (seis mil, novecentos e quarenta e dois reais e setenta 

e oito centavaos);  

9- Nota de Empenho nº 054/2022. 

 

Macaé (RJ), 07 de março de 2022. 

 

Isabela Ferreira Santos 
Coordenadora de Contratos e Convênios 

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9 
 

 

 


